
mWIG40 
Interpretacja wykresu: neutralna 

 

Odbicie od poziomu 6000 pkt. 

Indeks mWIG40 po ustanowionym w drugiej połowie maja historycznym szczycie, wszedł w obszar korekty, która sprowadziła 

jego notowania w okolice poziomu 6000 pkt. Okazją do zmiany niekorzystnej tendencji, może być dla byków obecny tydzień, 

który jak na razie przynosi wyraźne odbicie od lokalnego minimum. Przebicie powstałej linii trendu spadkowego to jeszcze jak 

na razie za mało by mówić o przejęciu inicjatywy przez kupujących. Obraz techniczny indeksu staje się jednak na ten moment 

neutralny. Z jednej bowiem strony widoczna jest zdolność rynku do utrzymania kluczowego poziomu 6000 pkt, z drugiej zaś, 

brakuje wyraźnych sygnałów wskazujących na przewagę popytu, bądź podaży. Dopiero kolejne sesje wskażą, czy widoczny 

obecnie wzrost zyska swoją trwałość, czy będzie jedynie częścią korekty.   
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WIG20 
Interpretacja wykresu: negatywna 

 

Bycze nastroje na starcie nowego miesiąca 

Rozpoczęty miesiąc przebiega jak dotąd wyraźne pod dyktando strony popytowej. W schemat ten dobitnie wpisuje się również 

wczorajsza sesja na GPW, przynosząca dalszą poprawę notowań indeksu WIG20, który od swoich minimów z 19 listopada, 

wzrósł już o ponad 10%. Tym samym kupującym, w ciągu zaledwie kilku dni udało się doprowadzić zarówno do odzyskania 

istotnego poziomu 2200 pkt., jak również wybicia linii trendu spadkowego. Pomimo poprawy obrazu technicznego w 

perspektywie tygodniowej, wciąż trudno jednoznacznie stwierdzić, czy obserwowane odbicie to początek zmiany układu sił na 

wykresie, czy też jedynie korekta. Przełomowym sygnałem potwierdzającym odwrócenie tendencji, byłoby z pewnością trwałe 

przebicie poziomu 2325 pkt. Naszym zdaniem, w najbliższych dniach kluczowa będzie reakcja rynku na kolejne sesje, które 

mogą wskazać dalszy kierunek, którym będzie podążał indeks. 
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Ważne informacje 

Opracowanie nie stanowi badania inwestycyjnego lub publikacji handlowej w rozumieniu Rozporządzenia Delegowanego Komisji (UE) 2017/565 z dnia 25 kwietnia 2016 r. uzupełniającego dyrektywę 
Parlamentu Europejskiego i Rady 2014/65/UE w odniesieniu do wymogów organizacyjnych i warunków prowadzenia działalności przez firmy inwestycyjne oraz pojęć zdefiniowanych na potrzeby tej 
dyrektywy. Informacje zawarte w materiale nie stanowią rekomendacji w rozumieniu rozporządzenia Parlamentu Europejskiego i Rady (UE) nr 596/2014 z dnia 16 kwietnia 2014 r. w sprawie nadużyć 
na rynku (rozporządzenie w sprawie nadużyć na rynku) oraz uchylające dyrektywę 2003/6/WE Parlamentu Europejskiego i Rady i dyrektywy Komisji 2003/124/WE, 2003/125/WE i 2004/72/WE. 
Dokument nie stanowi także doradztwa inwestycyjnego, porady inwestycyjnej, oferty zbycia lub nabycia wymienionych w niej instrumentów finansowych, a także nie stanowi podstawy do zawarcia 
jakiejkolwiek umowy lub powstania jakiegokolwiek zobowiązania. Powielanie lub publikowanie w jakiejkolwiek formie niniejszego opracowania lub jego części bez pisemnej zgody Biura Maklerskiego 
Banku Millennium S.A. jest zabronione.  

Opracowanie zostało sporządzone w celach informacyjnych i nie powinno stanowić podstawy decyzji inwestycyjnych. Biuro Maklerskie Banku Millennium S.A. ani jego pracownicy nie ponoszą 
odpowiedzialności za decyzje inwestycyjne podjęte na podstawie niniejszego opracowania, ani za szkody poniesione w wyniku decyzji inwestycyjnych podjętych na podstawie niniejszego opracowania. 

W przygotowaniu opracowania wykorzystano program Notowania 5 MAX. Interpretacja wykresu jest subiektywną opinią analityka. 

Objaśnienia terminologii fachowej użytej w opracowaniu 
P/E - stosunek ceny akcji do zysku netto na 1 akcję 

P/BV - stosunek ceny akcji do wartości księgowej na 1 akcję 

Prace związane ze sporządzeniem opracowania zostały ukończone 6 grudnia 2024r. o godzinie 16:00, a datą pierwszego rozpowszechnienia opracowania jest data 6 grudnia 2024r. godzina 16:15. 

Biuro Maklerskie Banku Millennium S.A. 

ul. Żaryna 2A, Millennium Park Ip 

02-593 Warszawa Polska 


